Ф Н П Р

СОЮЗ ОРГАНИЗАЦИЙ ПРОФСОЮЗОВ

«ФЕДЕРАЦИЯ ПРОФСОЮЗНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ»

П Р Е З И Д И У М

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Томск

№  13-7

                 16 февраля 2023 г.

О квоте для награждения нагрудным

знаком «За заслуги перед профсоюзным

движением Томской области»

___________________________________

Президиум ФПО ТО ПОСТАНОВЛЯЕТ:
В соответствии с Положением «О нагрудном знаке ФПО ТО «За заслуги перед профсоюзным движением Томской области»
1. Установить квоту на представление к награждению в 2023 году:

-   Томская областная организация профессионального союза работников народного образования и науки РФ – 2 знака;

- Томская областная организация профсоюза работников здравоохранения РФ – 1 знак;
-    Томская областная организация Общероссийского профессионального союза работников культуры – 1 знак;

-   Томская областная организация общественной организации «Всероссийский Электропрофсоюз» – 1 знак.
2. Дополнить смету расходов ФПО ТО на 2023 год на 25000,0 (Двадцать пять тысяч) рублей.

 3. Установить денежный подарок награждаемому знаком «За заслуги перед профсоюзным движением Томской области» в 2023 году в размере 5000,0 (Пять тысяч) рублей.
Председатель ФПО ТО

П.З.Брекотнин